

# ÅRSREDOVISNING

för

## Constantin Bebinno Youssef AB

Org.nr. 559272-3802

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Constantin Bebinno Youssef AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund 2025-07-09



Anna Youssef Bebinno

# ÅRSREDOVISNING

för

## Constantin Bebinno Youssef AB

Org.nr. 559272-3802

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

# Constantin Bebinno Youssef AB

Org.nr. 559272-3802

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva inköp och försäljning av klockor, bilar och andra lyxkonsumtionsvaror.

Företagets säte är i Lund, Skåne Län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 237 000	13 574 016	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 278 164	599 934	-797 102	-8 519
Soliditet (%)	0,17	8,12	1,06	1,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 %. Det beror på att försäljningen från år till år varierar väldigt beroende på efterfrågan av specifika varor.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	44 379	599 934	669 313
Balanseras i ny räkning		599 934	-599 934	0
Erhållna aktieägartillskott		640 000		640 000
Årets resultat			-1 278 164	-1 278 164
Belopp vid årets utgång	25 000	1 284 313	-1 278 164	31 149
		<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 490 000		850 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 284 313
Årets resultat	-1 278 164
	<u>6 149</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 149</u>
	6 149

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025071451827

Penneo dokumentnyckel: 09E5R-JCF7-MQLP8-UFWEP-GZYWV-5E2PG

# Constantin Bebinno Youssef AB

Org.nr. 559272-3802

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 237 000	13 574 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 237 000</u>	<u>13 574 016</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 257 794	-11 271 382
Övriga externa kostnader		<u>-950 836</u>	<u>-1 712 713</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 208 630</u>	<u>-12 984 095</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-971 630	589 921
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	10 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-306 799</u>	<u>-180</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-306 534</u>	<u>10 013</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 278 164	599 934
<b>Resultat före skatt</b>		-1 278 164	599 934
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 278 164</u>	<u>599 934</u>

2025071451828

Penneo dokumentnyckel: 09E5R-JCFP7-MQLP8-UFWEP-GZYYWV-5E2PG

**Constantin Bebinno Youssef AB**

Org.nr. 559272-3802

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

16 632 724

7 392 994

**Summa varulager**

16 632 724

7 392 994

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

44 936

Övriga fordringar

524 000

7 587

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

175 614

673 868

**Summa kortfristiga fordringar**

699 614

726 391

**Kassa och bank**

Kassa och bank

55 080

117 271

**Summa kassa och bank**

55 080

117 271

**Summa omsättningstillgångar**

17 387 418

8 236 656

**SUMMA TILLGÅNGAR**

17 387 418

8 236 656

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 284 313

44 379

Årets resultat

-1 278 164

599 934

**Summa fritt eget kapital**

6 149

644 313

**Summa eget kapital**

31 149

669 313

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

572 802

41 450

Skulder till koncernföretag

11 653 355

6 711 146

Övriga skulder

5 100 112

784 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

17 356 269

7 567 343

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

17 387 418

8 236 656

2025071451829

Penneo dokumentnyckel: 09E5R-JCF7-MQLP8-UFWEP-GZYVW-5E2PG

# Constantin Bebinno Youssef AB

Org.nr. 559272-3802

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Andra ställda säkerheter	2 995 000	0
	Summa ställda säkerheter	<u>2 995 000</u>	<u>0</u>

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

David Bebinno

Jacob Youssef

Anna Youssef Bebinno

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur.

Johnny Persson  
Auktoriserad revisor

2025071451830

Penneo dokumentnyckel: 09E5R-JCFP7-MQLP8-UFWEP-GZYWV-5E2PG

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## DAVID BEBINNO

### Styrelseledamot

Serienummer: 768dce5b82c48c[...]f05aea720

IP: 217.61.xxx.xxx

2025-06-30 07:25:40 UTC



## ANNA YOUSSEF BEBINNO

### Styrelseledamot

Serienummer: 51254e5189a8b7[...]5c71451b123da

IP: 45.147.xxx.xxx

2025-06-30 09:34:28 UTC



## JACOB YOUSSEF

### Styrelseledamot

Serienummer: 4407904b3abc90[...]e9e5b4c47487c

IP: 130.117.xxx.xxx

2025-06-30 12:10:50 UTC



## JOHNNY PERSSON

### Auktoriserad revisor

Serienummer: d4f01966caed42[...]61aff65574ac4

IP: 4.223.xxx.xxx

2025-06-30 12:25:29 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
